
             PATVIRTINTA
Panevėžio „Žemynos“ progimnazijos

 direktoriaus 2022 m. balandžio 4 d.
įsakymu Nr. V-93
2 priedas

NAUDOJIMOSI MOKINIŲ RŪBINE TAISYKLĖS
MOKINIŲ RŪBINĖJE KABINAME IR SAUGOME:

1. Viršutinius rūbus su pakabėlėmis.
2. Sportinę aprangą maišeliuose.
3. Lietsargius.
Viršutinių rūbų kišenėse nepalikite daiktų: raktų, pinigų ir kt.
Sportinė apranga atiduodama pateikus žetoną.
Rūbinė stebima vaizdo kameromis.

1.  Mokiniai   paltus,  lietpalčius,  striukes,  galvos  apdangalus,  kabinasi
rūbinėje.

2. Rūbai turi būti su pakabėlėmis, skėčiai, sportinė apranga - maišelyje.
3. Pakabinusi  paltą arba kitą rūbą, priėmusi saugoti daiktus, rūbininkė

išduoda  žetoną.
4. Mokinys (-ė) negali žetono perduoti kitam asmeniui, privalo jį saugoti

iki pamokų arba kitų užsiėmimų pabaigos.
5.  Mokinys  (-ė)  savo  rūbus  arba  kitus  daiktus  gali  atsiimti  pateikęs

rūbininkei  žetoną. 
6. Už pamestą žetoną sumokėti 1,50 EUR  į  mokyklos buhalterijos kasą

(raštinėje).
7. Pametus žetoną, rūbai arba daiktai mokiniui (-ei) išduodami  pateikus

mokinio pažymėjimą.
8. Mokinys (-ė) atsiimti rūbus/daiktus gali pateikęs tik 1 žetoną (vienai

kabyklai).
9. Pamokų metu rūbai  neišduodami. Jeigu būtina išeiti iš pamokų, mokinį

(-ę)   arba  grupę  mokinių  į  rūbinę  palydi  išleidžiantis  asmuo  (klasės  auklėtojas,
mokytojas, medicinos darbuotojas). 

10. Įeinant į rūbinę ir išeinant iš rūbinės nesistumdyti, nesudaryti grūsties.
11. Rūbinės patalpose būti drausmingiems. Priduodant ir  atsiimant rūbus

arba daiktus stovėti eilėje. 
12. Nestumdyti ir neskriausti žemesnių klasių mokinių. 
13.  Mokyklos   patalpose  su  paltais,  lietpalčiais,  striukėmis  ir  galvos

apdangalais  pamokose ir kituose renginiuose sėdėti draudžiama.
14. Už  rūbinėje paliktų rūbų ir daiktų saugumą atsako rūbininkės(-ai).

__________________________


